COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4
Prestagiio de Contas Pagina 1/1
Rocursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264 /2001
Nome da Entidade: Confederagho Brasilel {Modalidade: Tiro com Arce | Solicitacio nimero/ano
de Tiro com Arco TA 007/ 11
[Endereco completo: 8CSQd 01 Bloce B n u-d.m-um-mu-lm,wmmmo
4.Telcfone (61) 3201-5400 ls.hm(cu 3037-3439 ]6.Emai!: ehtarco@obtarce.ecg.br |7.cNPJ: 68.760.693/0001-54
Caixa Ecensdemica Federal Conta Corrente No.: 410-9 IAgéncu No. 4044
Tipo de Aglio (indicar uma das agdes abaixo) No. ] 11 '
1.1. Pregramas ¢ Projetos de Fom/CT-Centro de Treinameato 3.4, Preparaghe Técaica
1.2%:&-:‘05&,—&-&!-&* 3.8, M enche ¢ L ¢lio de Atk
2.3.Fermaghe do Recursos Humanos 4.6. e em Ew Dx d
Titulo de Projeto: REUNIAO NO COB Data do Inicio da Execugao: 05/01/2011 A
Data do Final da Execucho: 28/01/2011
Deita Foraeondor ou Prostader. des fiorviges Ne. Documento Valor Total R$
25/01 /11 ALVORADA TOUR 1.018,66
11/01/11 ALIMENTACAO 170,70
11/01711 | TAXI 607,50
11/01/11 HOTEL 646,80
Total R$ 2.443,66
Total Recebido RS 3.450,00
Saldo Deveolvido RS 1.006,34
Cidade e data: Brasilia, 03 DX DEZEMBRO DE 2010
Nome ¢ Assi do Presid: da Entidad Assinatura do responsivel do COB:
Vicente P do Bl hei
Q/VM/JM—’__’_
Obeservaghe:
1) H. do saldo a devolver, anexar & acdo de contas o do depési lizado na conta do
COB com a Caixa E ica Federal - Agéucia 4044 - Ceata Corresite 2200-0

N \
‘(‘Q Bt e
Pierina T' D'Amico Davagnino
Gerente Executiva




CBTARCO

CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
Brasilia, 21 de janeiro de 2011

Oficio 018/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
AJc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagao de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
REUNIAO NO CcOB
TA 007/2011 R$ 3.450,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideragao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNINO
Gerente Executiv.

SCS Quadra 1 — Bloco B n° 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Enderego eletrnico: www.cbtarco.org.br
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 19/01/2011 - 15:45

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
03/01/2011 201300 DEB LUZ
04/01/2011 078670 T TARCO
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 004167 PAG FORNEC
05/01/2011 001041 DEP.DINH,
05/01/2011 009220 DOC ELET E
05/01/2011 072282 TRX ELETR
05/01/2011 009220 DOC/TEDINTERNET
06/01/2011 002124 DOC ELET E
06/01/2011 003264 DOC ELET E
06/01/2011 018218 PAG FONE
06/01/2011 261911 PAG BLOQTO
06/01/2011 262076 PAG BLOQTO
06/01/2011 262279 PAG BLOQTO
06/01/2011 262820 PAG BLOQTO
06/01/2011 263474 PAG BLOQTO
06/01/2011 460217 PAG DARF
06/01/2011 460223 PAG DARF
06/01/2011 561483 DEB P FGTS
06/01/2011 012449 TRX ELETR

TiTULO DO PROJETO
TA = ¢

DOC-____.__——————'
CW__.—-————"'

Valor
0,00
225,96 D
24,91 D
14.000,00 C
11.000,00 C
2.000,00 C
5.000,00 C
11.500,00 C
2.000,00 C
29.000,00 C
0,23C
2.710,61 D
7.073,26 D
7,50 D
1.870,81 D
2.659,50 D
368,96 D
309,80 D
586,30 D
586,30 D
294,80 D
59,00 D
184,76 D
40,50 D
2.217,70 D

942,01 D

Page 1 of 3

Saldo

131.554,94 C
131.328,98 C
131.304,07 C
145.3@,07 C
156.304,07 C
158.304,07 C
163.304,07 C
174.804,07 C
176.804,07 C
205.804,07 C
205.804,30 C
203.093,69 C
196.020,43 C
196.012,93 C
194.142,12 C
191.482,62 C
191.113,66 C
190.803,86 C
190.217,56 C
189.631,26 C
189.336,46 C
189.277,46 C
189.092,70 C
189.052,20 C
186.834,50 C

185.892,49 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnic... 19/1/2011
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06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
06/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
13/01/2011
14/01/2011
14/01/2011

17/01/2011

012552

021835

022078

022194

022285

035864

035982

002124

003264

122974

123331

071349

273573

004167

004167

007481

011416

000000

007481

011416

300153

300153

300153

001428

002611

420193

001428

002611

001298

430055

001298

101200

012328

853340

025937

001041

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

PAG BLOQTO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DOC ELET E

DOC ELET £
DEB.AUTOR.
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC ELETE

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

TRX ELETR

PAG GPS

TRX ELETR

DEP.DINH.

1.586,49 D
52,90 D
70,60 D
2.111,57 D
82,99 D
88,30 D
4.295,11 D
7,50D
7,50D
163,02 C
20,38 C
10,97 C
600,00 D
3.450,00 C
2.000,00 C
450,00 D
1.300,00 D
4,33D
7,50 D
7,50 D
568,93 D
13,10 D
426,64 D
646,80 D
985,00 D
15,00 D
7,50D
7,50 D
1.970,00 D
30,00 D
7,50 D
30,75D
66,80 D
3.048,63 D

2.000,00 D

283,33 C
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184.306,00 C
184.253,10 C
184.182,50 C
182.070,93 C
181.987,94 C
181.899,64 C
177.604,53 C
177.597,03 C
177.589,53 C
177.752,55 C
177.772,83C
177.783,90 C
177;163,90 C
180.633,90 C
182.633,90 C
182.183,90 C
180.883,90 C
180.879,57 C
180.872,07 C
180.864,57 C
180.295,64 C
180.282,54 C
179.855,90 C
179.209,10 C
178.224,10 C
178.209,10 C
178.201,60 C
178.194,10 C
176.224,10 C
176.194,10 C
176.186,60 C
176.155,85 C
176.089,05 C
173.040,42 C
171.040,42 C

171.323,75C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnic... 19/1/2011



Internet----Ban.k-ing----CA_IXA

17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011

18/01/2011

Lancamentos do Dia

Data Mov.
19/01/2011
19/01/2011

19/01/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

095739

096092

096344

171416

300108

000060

078577

078623

078673

078670

Nr. Doc.

191350

000000

000001

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

DEB TELEF

CRED TED

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

D TARCO

Histérico

TRX ELETR

TRX ELETR

DB PAG FOR

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

OQuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

32,83C
32,49 C
32,49 C
776,60 C
577,28 D
15,94 C
32,83D
32,49 D
32,49 D

2,53D

Valor
937,06 D
937,06 C

3,47D

Page 3 of 3

171.356,58 C
171.389,07 C
171.421,56 C
172.198,16 C
171.620,88 C
171.636,82C
171.603,99 C
171.571,50 C
171.539,01 C

171.536,48 C

Saldo
170.599,42 C
171.536,48 C

171.533,01C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ ext_periodo.processa?hdnDatalnic... 19/1/2011
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b

Bom dia, VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN.
Seu aGltimo acesso foi em 21/01/2011, as 15:32.

INTERNEY BANKING P)

Servicos bancéarios Salde e Extrato.
Saldo e Extraty Extrato por periodo
Saiban
Saldo TITULO DO PROJETO
Extrato TA__p0 2 - 14
Extrato por Periodo Doc.
R, oM Cartdo Conta: 4044 / 003 . 00000410-9 Cheque
Compras com Cartdo
de Débito por Periodo
Lancamentos Futuros Extrato
[Fundos Imobilisrios Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saildo
Informe de
Rendimentos 000000 SALDO ANTERIOR 0,00 131.554,94
Extratomm Argulve 03/01/2011 201300 DEB LUZ 225,96 D 131.328,9¢
Extrato Anual de .
Tarifas 04/01/2011 078670 T TARCO 2491D - 131.304,07
Pagamentos 05/01/2011 004167 PAG FORNEC 14.000,00 C 145,304,07
Mensagens via
Celular 05/01/2011 004167 PAG FORNEC 11.000,00 C 156.304,07
Transferéncias
Conmitta Franuactus 05/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 158.304,07
Fome Zero 05/01/2011 004167 PAG FORNEC 5.000,00 C 163.304,07
Investimentos
Empréstimos 05/01/2011 004167 PAG FORNEC 11.500,00 C 174.804,07
Déb. o
"rf.-t',,fi @dtico  05/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 176.804,07
Servicos -
4 PAG Fi 29, .804
kb i 05/01/2011 004167 PAG FORNEC 9.000,00 C 205.804,07
05/01/2011 001041 DEP.DINH. 0,23C 205.804,3C
Gerenciar 05/01/20611 009220 DOC ELETE 2.710,61 D 203.093,6¢
Coitas 05/01/2011 072282 TRX ELETR 7.073,26 D 196.020,47
Senlis 05/01/2011 009220 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 196.012,92
Computadores
06/01/2011 002124 DOCELETE 1.870,81 D 194,142,12
06/01/2011 003264 DOC ELETE 2.659,50 D 191.482,62
06/01/2011 018218 PAG FONE 368,96 D 191.113,6€
06/01/2011 261911 PAG BLOQTO 309,80 D 190.803,8¢
06/01/2011 262076 PAG BLOQTO 586,30 D 190.217,5€
06/01/2011 262279 PAG BLOQTO 586,30 D 189.631,2€
06/01/2011 262820 PAG BLOQTO 294,80 D 189.336,4¢
06/01/2011 263474 PAG BLOQTO 59,00 D 189,277,4¢€
06/01/2011 460217 PAG DARF 184,76 D 189.092,7¢
06/01/2011 460223 PAG DARF 40,50 D 189.052,2¢
06/01/2011 561483 DEB P FGTS 2.217,70 D 186.834,5C
06/01/2011 012449 TRX ELETR 942,01 D 185.892,4¢
06/01/2011 012552 TRX ELETR 1.586,49 D 184.306,0¢
06/01/2011 021835 TRX ELETR 52,90 D 184.253,1¢
06/01/2011 022078 TRX ELETR 70,60 D 184.182,5¢
06/01/2011 022194 TRX ELETR 2.111,57 D 182.070,9:
06/01/2011 022285 TRX ELETR 82,99 D 181.987,94
06/01/2011 035864 TRX ELETR 88,30 D 181.899,64

NEINE N e noTnon OV T TR A MOT 14 N 47 Lna T

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/data_extrato.processa 24/1/2011
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UosUL LULL
06/01/2011
06/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
07/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
1070172011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
10/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
11/01/2011
12/61/2011
12/01/2011
12/01/2011
12/01/2011
13/01/2011
14/01/2011
14/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
17/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
18/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
19/01/2011
20/01/2011
20/01/2011

UIID70«
002124
003264
122974
123331
071349
273573
004167
004167
007481
011416
000000
007481
011416
300153
300153
300153
001428
002611
420193
001428

002611

001298
430055
001298
101200
012328
853340
025937
001041
095739
096092
096344
171416
300108
000060
078577

078623.

078673
078670
046326
064295
064502
046005
078670
201011
201012

1818A CLECI
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

PAG BLOQTO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

DOC ELET E

DOC ELET E
DEB.AUTOR.
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET €

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

TRX ELETR

PAG GPS

TRX ELETR
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

DEB TELEF

CRED TED

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

D TARCO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

D TARCO

DEP D LOT

DFPDIOT

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/data_extrato.processa

“4.4YD, 1L U
7,50D
7,50D

163,02 C
20,38 C
10,97 C

600,00 D

3.450,00 C

2.000,00 C

450,00 D

1.300,00 D
4,33D
7,50D
7,50D

568,93 D
13,10D
426,64 D
646,80 D
985,00 D
15,00 D
7,50D
7,50D

1.970,00 D

30,000
750D
30,75D
66,80 D
3.048,63 D
2.000,00 D
283,33 C
32,83C
32,49C
32,49 C
776,60 C
577,28 D
15,94 C
32,83D
32,49 D
32,49 D
2,530
937,06 C
618,75 C
537,55C
937,06 D
3,47 D
471,85 C
613 C

Page 2 of 3

141.004,;
177.597,03
177.589,53
177.752,5¢
177.772,9:
177.783,9¢
177.183,9¢
180.633,9¢
182.633,9¢
182.183,9¢
180.883,9¢
180.879,57
180.872,07
180.864,57
180.295,64
180.282,54
179.855,9C
179.209,1¢
178.224,1¢
178.208,1(
178.201,6C
178.194,1¢
176.224,1C
176.194,1¢
176.186,6¢
176.155,8¢
176.089,0¢
173.040,4:
171.040,4:
171.323,7¢
171.356,5¢
171.389,07
171.421,5€
172.198,1¢
171.620,8¢
171.636,82
171.603,9¢
171.571,5¢
171.539,01
171.536,4¢
172.473,54
173.092,2¢
173.629,84
172.692,7¢
172.689,31
173.161,1€
172.167.2¢

24/1/2011
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—— -

20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
20/01/2011
21/01/2011
21/01/2011
21/01/2011
21/01/2011

014909
014930
223435
234576
235018
235643
236041
428140
428153
428182
428591
828749
828928
828954
130614
014909
014930
011338
011481
047006
078670

DOC ELETE
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR

T TARCO

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Help Desk 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/ SIIBC/data_extrato.processa

—pm—

1.400,00 D
400,00 D
159,80 D
516,66 D

1.181,41 D

2.325,00 D
465,00 D

23,01 D
112,89 0D
1.677,33D
308,56 D

1.880,46 D
870,99 D

2.790,52 D
417,74 D

750D
7,500

1.018,66 D

1.000,00 D

1.865,09 D

2,71 D

Page 3 of 3

171.767,2¢
171.367,25
171.207,4¢
170.690,8:
169.509,4:
167.184,4z
166.719,42
166.696,41
166.583,52
164.906,1¢
164.597,63
162.717,17
161.846,1¢
159.055,6¢
158.637,9:
158.630,4:
158.622,9:
157.604,2¢
156.604,2€
154.739,17
154.736,4¢

24/1/2011



Impresséo da Solicitagio N° FED02320110002

Page 1 of 4

‘ OLIMPICO BRASHLEIRO Formulério N* 1
para dos Recwrses Pégina 0101
Provenissies @ Lol Pive - Lol 10350001 FED02320110002

WW

cosupleto: L
mm;uawta_mmm-mu-m-w-w

CNPJ. 85780893000154

Econbmica Federsl Corvenie No_-
-8

B

Aglincin Nimaro:

Tipo de Aclio (ndicar uma des agies sbeaisn) No. {1L.1]

mem-hu-r—m 24Pspamacie Tiswica /CT - Contee ds Trelnaments
1.2 Desonveivimento ¢ Mot do 2.5 Mahkutonghe ¢ Lacomecie de Allelas
23 Fenmacie de Racursos Hunenss AL Pasicipache e Exevios Dospasives

12 Data do Inicio da Execuglic: 05012011

1 Tiulo do projeto.
NQ COB . l 43 Data do Final da Execugio: 200092011
14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitirio 16.Totat
RS
RS 800,
R 400,000
RS
RS 1
mcm.mmnhk“ﬂnp“u“wmuuaﬂlumaw
Wmemm.—Wﬁwmﬂfﬂ.ﬂb“ﬁmhﬁM
SATA DO CREDITO: _ 10/0112011 |
| RS 3.450
o D504E511
_Assinsiura 40 responsével do COB:
Sobastian Rafasi D. Pereira
ME“M

http://extranet.cob.org.br/formonline/fl /adianta__ﬁ‘m__impressao__solicitacaojormulario...

~

oA o Davagnino

Gerente Executiva

\ °1’© \'&“3 o'

e

10/1/2011



Impresséo da Solicitagio N° FED02320110002

Page 2 of 4

OLIMPICO BRASILEIRO Formuldrio N° 2 |
para Aquisiciio de Passagem Aébrea
da Lei Piva - Loi 10.264/2001 FED02320110002
Ga Entideds Solicikanto: do Projete:
memmoermommoo NO COB F:"""
ADO7/11
- mﬁwmm)z N°[1-1]
1. Programes ¢ Projelos de Famenio 7 Prosio 23. Feamnclio de Rers0s Humenos Manutencio e Locomogiio de Alistes
Peg . v %‘_ Fyeparacio Técnica / CV - Cenivo de :: w:mmn:uﬁ—
Dessmobimant - ¥ — F Tndigue Tadigue Vr. ¢ Mocds: RS [X} / USE
— : , [
Caspp Ednerfcie Ticket ou
o Velts | Uppa Tuil  Tam
2 TEREZA DAMIOO . L 00 s 130000
. - - I G "
[Assinata do rcspemsiowe do COB:
f; Sclasilian Riliscl D. Pereirs

Observacbes: 1. Encaminhar

2.0COBe

m.conosm.ouesmocoa
amhwadamamwmmdom

http://extranet.cob.org.br/formonline/fl /adianta__ﬁ'm__impressao_solicitacao_form\dario... 10/1/2011



Impresséo da Solieitagdo N° FED02320110002 Page 3 of 4

OLIMPICO BRASILEIRO Formuldrio N° 3
para Hospedagem
jentes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 k FEDS2320110002

1.1. vn.—unqun.rc—lunw 23. Formachs da Recursos Husnanos 25 Mamdenclio e1.ocomogio do Alisies

12 Dessrwubimento s Mamdengie 40 Deeporto me'm -Cokods 48 Pasicipactio em Eventos Desperiuos
o ' Carge BotchCidadetols | e Otscrvagse 'u“u;””m'w
VAGNINO A Mu:! 12/01/2011414/63/208 Ommuno 3 4 mse
e
$21.4
Observacdes: 1mmm-moswmmo
zoemmmm-emwaamamwdmmuw
10/1/2011

http://extranet.cob.org.br/formonlinc/ﬂ /adianta_ﬁm_impressao_solicitacao;formulario...
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CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
8CS QD.0Y;BLB, Nws;&mﬁa.mmsm-mm-m-w-m-nm
Tol: +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439

: presidente@icbianco.org.br - Ske: wiew.chierco.arg.br

Recibo

R$ 3.450,00

A CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Bmsium,amwﬂndasmdems.ﬁo.m(&esnﬂ.m i i),
pammposnoemmmmm4m,wommcm

g . 2

desp«a.queﬁw&oammvadosmOOB.devemosermmoﬁdosmmomaximesﬁmado
dando, desde recebimento, piena, raza, geral e imevogével quitacio.

Rio de Janeiro, 10 de Janeiro de 2011 i

PRESIDENTE

Himo. Sr. Dr. Catlos Arthur Nuzman
M. D. Presidents do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro /RJ

http://extranet.cob.org.br/formonline/fl/adianta_frm_impressao solicitacao_formulario... 10/1/2011



PROMENADE promENADE PARADISO AL roskere
TA_ Q03 -1

PARADISO ALL SUITES Confirmagao da reserva : 4Pe7
Cheque

ATENGAO: CHECKAN PASSA A SER AS 14:00 HORAS.O CHECK OUT PERMANECE AS 12:00 HORAS.

Nome do Héspede Data de Chegada  Data de Partida Tipo de Hospede

D°AMICO, PIERINA 12/01/2011 14/01/2011 HOSPEDE EMPRESA
Empresa: _ Confirmado Por: RENATA RIBEIRO
Contato: - Pierina D'Amico Davagnino Telefone: ' Data Reserva:  10/01/2011
Enderego: , - : .5 Hora Reserva:  11:09
Estado: Pais:
Chegada: 12/01/2011 GDS: Origem: EMPRESA
Paitida:  14/01/2011 Apto. Segmento: TARIFA ACORDO
Grupo: Status: A Confirmar Pensdo: Café
Tipo de Apartamento: APARTAHE’NTO (CAMA TWIN) QUARTOIBANHONARANDA ZSM‘
Pagamento de Didrias: F Digria: RS 30800+ 5 % Depositos
Pagamento de Extras: Héspede Total Diarias: R$ 616 Langados:

: M e ~, e e Namaro: Validade:

. Boliti

R&&Eﬁmmmas NO-SHOW CONFIRMADAS SOMENTE ATE AS 12:00 HRS DA DATA DE CHECKAN,
APOS ESTE HORARIO SERAO CANCELADAS. |
N“@‘ CASO DE NO-SHOW DE RESERVA GARANTIA, SERA FEITA A COBRANCA DA PRIMEIRA DIARIA.

Polmea de Cancelaménto:

CANCELAMENTOS SEM COBRANCA DE RESERVAS GARANTIDAS PERMITIDOS SOMENTE ATE 24 HORAS DA
DATA DE ENTRADA.

Ob.servag:ao:

INFORMAMOS QUE A FATURA DEVE SAR! EM NOME DA CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

aguarda dep6sito até 11/01 - R$ 646,80
apartamento single cama solteiro R$ 308,00+05%iss

em 10/01 10h13

B Reservas: www_promenade.com.br - *ESTACIONAMENTO COBRADO A PARTE.
. PARA VALORES DE DIARIAS, CONSULTE
R Telefax: (21) 2111 - 8700 NOSSOS ATENDENTES *

DK paradisoall@promenade.com.br

PARADISO ALL SUITES
T Av. das Américas, 487 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - RJ
o _ Cep: 22631-000
Toll Free 0800 702 33 20

Pégina1de1 10/01/2011 11:26:50

i



PARADISO ALL SUITES

PROMENADE APART-HOTEIS LTDA.

PROMENADE

RUA
CENTRO
TEL

TEOFILO OTONI,
- RIO DE JANEIRO - RJ
(21) 2106-2300 -

15 - 4°¢

FAX:

ANDAR
- CEP 20090-080
(21) 2106-2311

INSCR. NO C.N.P.J.(M.F.) N? 06.325.665/0001-51 - INSCR. MUNIC. N° 356.728-1

APART-HOTEL

PARADISO ALL SUIiTES

AV. DAS AMERICAS, 487 - BARRA DA TIJUCA
RIO DE JANEIRO - RJ - CEP: 22631-000
CNPJ: 06.325.665/0010-42

TEL.: (21) 2111-8700

CODIGO FISCAL:

NATUREZA DO SERVIGO: * ™
DATA DA EMISSAO:

J

VALIDA PARA USO ATE: _03 / 03 /2012 12VIA-CLIENTE

r

~

% "ng‘?i;%,‘ .

Assinatura:

CPF: 707.698.771-88

ento dos_'
prestagéo
objeto do

NOME DO CLIENTE:
ENDERECO: 7
MUNICIPIO:
PRACA DE PAGAMENTO:
INSCRIGAO NO C.N.P.JL(M.F.) N
INSCRICAO ESTADUAL Ne: INSCRICAO MUNICIPAL N2
. N
( NUMERO DE CONTROLE A { NOTA FISCAL-FATURA DE SERVICOS|  y( OR TOTAL DA NOTA. - VENCIMENTO
097004 [
\.
(QUANTID. UNIDADE DESCRIGAO DOS SERVICOS VALOR UNITARIO VALOR TOTAL )
TITULO DO PROJETO
TA_QO3F - 14,
Doc.

Representante Comercial da Grafica: ANA ALMEIDA Fone: (21) 9562-8151 E-MAIL: grafiouro_repana@giobo.com

OBSERVAGOES:

SOBRE SERVICOS, JA INGLUSO NO PREGO, FOI CALCULADO PELA ALIQUOTA DE

% DE ACORDO COM A LEI EM VIGOR.

GRAFIQURO GRAFICA E EDITORA LTDA. - RUA SACADURA CABRAL, 109 - SAUDE - RIO DE JANEIRO - RJ - CNPJ 05.392.448/0001-11 - INSC. MUN. 320.104-9 - IN®~" T, 77.538.151 - QUANT. 15.000X3 - NUM. DE 083.001 A 098,000 - AIDF (PMRJ) N® 3976 - 03/2010




Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Comprovante de Inscrigio e de Situagio Cadastral

Page 1 of 1

Doc.
Cheque_________

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
06.325.665/0001-51 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 18/06/2004
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
PROMENADE APART HOTEIS LTDA.
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) ]
AR RRhd
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
68.21-8-02 - Corretagem no aluguel de iméveis
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
68.22-6-00 - Gest3o e administragio da propriedade imobiliaria
81.11-7-00 - Servigos combinados para apoio a edificios, exceto condominios prediais
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R TEOFILO OTONI 15 4 ANDAR - PARTE
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
20.090-070 CENTRO RIO DE JANEIRO RJ
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 23/10/2004
MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
kA hAk R A Rhhk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 17/01/2011 as 15:11:06 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

tc dos

o recebimen
Atets::riais elou p{estaggo
e objeto doO

de servigos t
documen 0.

presente I

Data: " ' AMICO

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 17/1/2011



PROMENADE PROMENADE PARADISO ALL SUITES
P ARADISO ALL SUITES Confirmacgio da reserva : 4787447

ATENCAO: CHECK-IN PASSA A SER AS 14:00 HORAS.O CHECK OUT PERMANECE AS 12:00 HORAS.

Nome do Héspede Data de Chegada Data de Partida Tipo de Hospede

D°AMICO, PIERINA 12/01/2011 13/01/2011 HOSPEDE EMPRESA
Empresa: Confirmado Por: RENATA RIBEIRO
Contato:  Pierina D'Amico Davagnino Telefone: . Data Reserva:  10/01/2011
Endereco: , - Hora Reserva:  11:09
Estado: Pais:
Chegada: 12/01/2011 GDS: Origem: EMPRESA
Partida: 13/01/2011 Apto. Segmento: TARIFA ACORDO
Grupo: Status: A Confirmar Pensdo: Café

Tipo de Apartamento: APARTAMENTO (CAMA TWIN) QUARTO/BANHO/VARANDA - 25M2

Pagamento de Diarias: Héspede Diaria:  R$ 308,00+ 5 % Depésitos
Pagamento de Extras: Héspede Total Diarias: R$ 308 Lancados:
Garante No-Show: NAO Documento: Numero: Validade:

Poiitica de NoShow:

RESERVAS SEM GARANTIA DE NO-SHOW CONFIRMADAS SOMENTE ATE AS 12:00 HRS DA DATA DE CHECK-IN.
APOS ESTE HORARIO SERAO CANCELADAS.
NO CASO DE NO-SHOW DE RESERVA GARANTIA, SERA FEITA A COBRANGA DA PRIMEIRA DIARIA.

Politica de Cancelamento:

CANCELAMENTOS SEM COBRANGCA DE RESERVAS GARANTIDAS PERMITIDOS SOMENTE ATE 24 HORAS DA
DATA DE ENTRADA.

Observagso: TITuLO DO PROJETO
TA__Ond -y
Doc.

aguarda depésito até 11/01 - R$ 323,40 Cheque

apartamento single cama solteiro R$ 308,00+05%iss
Atesto o recebimento dos
em 10/01 10h13 materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do
presente documento.

Data: 1. ©8 7
Nome: iennfm mico
Assinatura:

CPF: 707.698.771-68

& Reservas: www.promenade.com.br * ESTACIONAMENTO COBRADO A PARTE.
. PARA VALORES DE DIARIAS, CONSULTE
® Telefax: (21) 2111- 8700 NOSSOS ATENDENTES *
< paradisoali@promenade.com.br
PARADISO ALL SUITES

Av. das Américas, 487 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Cep: 22631-000
Toll Free 0800 702 33 20

Péagina 1 de 1 10/01/2011 11:13:10



Internet---B anking...CalXA

CAIXA

23 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrdnico

Via Internet Banking CAIXA

Pégina 1 de 1

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 . 00000410-9

Conta destino: 3369/3909-8

Tipo: DOCE

Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 07-Pagamento a Forecedores
Nome destinatfrio: PROMENADE APART HOTEIS
CPF/CNP] destinatério: 06.325.665/0001-51

Valor a ser transferido: R$ 646,80

Tarifa de emiss3o de DOC: R$ 7,50
Valor total a ser debitado: R$ 654,30

IdentificacSio da operagio: DIARIAS PIERINA

Data de débito: 11/01/2011

Data da operaglo: 11/01/2011

Cédigo da operacdo: 00001428
Chave de seguranga: 57MS49RSZFLVUSKO

Operacio realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmaciio dessa operagso.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

i to dos

Atesto o recebiment
materiais e/ou prestaq:o
de servicos objeto do
te documento.

Data:_2 2/ O} J L
Nome: Pierin oo
Assinatura:

CPF: 707.698.771-68

https://intcmetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa

TiTULO DO PROJETO
Doc- /

11/01/2011



Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1
TITULO DQ PROJETO

TA__PY|JD
Comprovante de Inscrigio e de Situagio Cadastral mue

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagsio da Pessoa Juridica €, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATADE ABERTURA
;)‘GA.:_irzR51§6510001-51 . CADASTRAL 18/06/2004
NOME EMPRESARIAL

PROMENADE APART HOTEIS LTDA.

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AhAkha

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
68.21-8-02 - Corretagem no aluguel de iméveis

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
68.22-6-00 - Gestao e administrag3o da propriedade imobiliaria
81.11-7-00 - Servigos combinados para apoio a edificios, exceto condominios prediais

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R TEOFILO OTONI 15 4 ANDAR - PARTE

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
20.090-070 CENTRO RIO DE JANEIRO RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 23/10/2004

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Akkhdhdd ARRARRNR

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 11/01/2011 as 08:55:39 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

TITULQ DO PROJETO
TA =
Doc--—_————‘—‘——.

http://www.receita.fazenda. gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 11/1/2011



Confirmagio - Emissio

L Sfroin Srasdar

ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
Usuario: SILVERINHA GOMES D ROCHA
55 61 33262521

Dados da Emissio

‘E-Ticket 555 - 0005004172 Localizador VEDDFE
Passageiro PIERINA DAVAGNINO (ADT)
Data Emissio 16/1/2011 por STLVERINHA GOMES D ROCHA

Saida Chegada
. veP) Rs%e Janeiro - Santos Dumont
Campinas - Viracopos (SDU)
12/4/2011 - (18:00) 12/1/2011 - (18:56)
] Forma de Pagamento
Remuneraciio do agente de viagem WVOICE

[S] Resumo Geral das Transacdes
O
Tarifa + Taxa + Remunerac3o do agente de viagem

Regras Tarifarias

L100AD

Regra para aplicacfio:

Page 1 of 2

TITULO DO PROJETO
TA__ Do -4l
Doc.

Cheque

Sistema Axul
Cia Vdo Classe Escalas
AD 4018
l AZUL L 0
Assento
6A
Taria Twa Toul
RS 248,00 R$ 15,42 R$ 26342
R$ 24,00
Total
RS 287,42

Classe econdmica, tarifa promocional, designada para a classe tarifiria resesvada para 0s vios, datas e trechos selecionados.

AplicacSio:
Somente para wdos AD.

?m—'-l—n:n s S Ean ¢ e Kre

[i] Informacdes

- Ndo é obrigatfria a impressfio deste documenio para embamue, seu(s) e-ficketl(s) ja esti(30) registrado(s) no sistema da Companhia
Aérea. Para ulilizar 0 Auto Alendimento, aconselhamos que anole 0 nimero do seu e-ficket ou imprima esta mensagem.

- Apresenie-se em no check-in com 1 hora de antecedéncia em vos nacionais, portando 0 documento de idenidade ORIGINAL, ou com
2 horas em vos indemacionais, portando 0 passaporie € 0s visios necess#rnios para entrada no pais de deslino.

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-view.pl?acao=viewhtml&chars... 11/1/2011



Confirmagio - Emissdo Page 1 of 1

. ALVORADA AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO
'Usuério: SLVERINHA GOMES D ROCHA
55 61 33262521

Dados da Emiss3o

E-Ticket 957 - 2421043124 Locakizador ZRPZ4R Sistema Tam
| Passageiro PIERINA MRS DAVAGMINO (ADT)

Data Emissio 10/1/2011 ”Sll.mmﬂm

i i Chogada Cia Voo Classe  Escalas
Brasika (BSB) Campinas - Viracopos (VCP) ﬂ JJ 3875 K .
12/1/2011 - (10:13) 12/1/2011 - (11:42) .
Rio de Janeiro - Santos Dumont .
Brasikia (BSB) 143026

(SDU) K 0
16/1/2011 - (12:43) 16/172011 - (1428) ﬂ Tam
[#] Assentos
Origam Destino Assento
BSB veP 02A
SDU BSB 10D
[§] Forma de Pagamento
Descritivo Forma Tarifa Taxa Total’
Binete ’ INVOICE R$ 650,00 RS 39,24 RS 689,24
Remuneracio do agente de viagem INVOICE RS 42,00
[5] Resumo Geral das Transagdes

o Total
Tarifa + Taxa + Remunerac3o do agente de viagem R$ 731,24

[i] Informagdes
- N30 & obrigatiria a impressio desie documenio para embarque, mxs)em»ﬁeﬂh)mms)mmdacm
Aérea. Para ulilizar 0 Auto Afendimento, aconselhamos que anofe o niimero do seu e-licket ou imprima esta mensagem.
Wmmmmim&mmwbsm portando o documento de identidade ORIGINAL, ou com
2 horas em vO0s intemacionais, portando 0 passaporie e 0s visios necessinios para enlrada no pais de destino.
- Efetuado o check-in, meﬁoummmmmmwﬂoam

Tenmos de Embarque:
ommmmmmsmmummmmameam
legisiagbes apliciveis.

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-view.pl?acao=viewhtml&chars... 11/1/2011



CBTARCO

CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO .COM ARCO

RECIBO

Eu PIERINA TEREZA D'AMICO DAVAGNINO, de CPF n° 707.698.771-68,
declaro que recebi a importancia de R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais) para pagamento

de, taxis, alimentagao e diversos e outros para o Projeto: Reunido no COB — TA 007/11, no
dia 10 de Janeiro de 2011.

Brasilia, 11 de Janeiro de 2011

“Pria TO P
PIRINA TEREZA D’AMICO DAVA

Gerente

TITULO DO PROJETO
1A On2 14

Dot

Cheque

SCS Quadra 1 - Bloco B niimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900

Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco Eletronico: www.cbtarco.org.br



I nte mEt::::Ba.nking cAIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de remessa de Doc eletrdnico

Via Internet Banking CAIXA

Pégina 1 de 1

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 . 00000410-9

606-8/96613-4

Nome destinatario:
CPF/CNP) destinatario:
Valor a ser transferido:
Tarifa de emissio de DOC:

Valor total a ser debitado:

Tipo: DOCE
Banco: 237-BANCO BRADESCO S/A
Finalidade: 01-Crédito em Conta Corrente

PIERINA D AMICO DAVAGNINO

Identificacdo da operagio:

707.698.771-68
R$ 1.300,00

R$ 7,50

R$ 1.307,50

VIAGEM PIERINA COB

Data de débito: 10/01/2011
Data da operagio: 10/01/2011
Codigo da operacdo: 00011416
Chave de seguranca: FLXXECAGXF74145K

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

TITULO DO PROJETO
TA__ Qo= Al
Doc o ——e
Atesto Fo)
bimen
do sarei;2loU Prostase
Presente qoo. 2Pieto do

https://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_doc.processa

11/01/2011
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TH ALIMENTOS BRASILIA LTDA e
AE INTER BRASILIA EMBARQUE SIN sA _2AG COM LJ 40
AEROPORTO BRTASILIA - OF mice g,

o). 03239340 3/00g X , Atesto © re;:ebimemomx
Se2. 8t - materiais e/ou pres
‘270‘720” 09 QT : ‘ juu: de servigos objeto do
presents documento
Data: )5 /Ol s 1]
Nome: Pierina

BUTQL R$ Assinatura: \

inheiro .

TROCO R$ CPF: 707.698.771-88 .

PROCON-151 V2000 CONJ. J BLOCOS 2 A 3 BSB
CLIENTE NAC FORNECEU CPF/CNPJ

NCCI"KTﬁﬂD ]EQMD%V FQVTIQJV'FEJIMJNC’ 1DRAGOGI8THL

BEMATECH MP-2100 T
VERSAD:01.01.01 ECF o f
006000000TTP IPRYE. 12 01/2011 ocn 21:36V - TITULO DO PROJETO
FAB:BECS077560070601 / ER TA__ DO - 14 ®
Doc.
Cheque

DONA IRONITA RESTAURANTE, BUFFET?
R SHOWS E EVENTOS LTDA - ME
OMatutQ
www.omatuto.com.br
Massas

. Av. Marechal Carmona, 532 - VI. Sao Paulo
L CEP 13041-311 - Campinas - SP

)
(lnscr. Est. 244.823.510.115 - CNPJ: 10.640.930/0001-63 k
NOTA FISCAL DE ;/swercmuieo 002779

VENDA A CONSUMIDOR ¥ W AZUL FiSCO DESTINO
SERIE D-1 Mod 2

Datayla Emasao£ de ____ Q:X de 20 ,éé
&.VMM%&&M@M@
RG: (o

PF:

Rua N°

Cidade Estado

O R0 OO
(B ISV =N

\NAO VALE COMO RECIBO TOTAL RS -

YO Comércio Encademacao Ltda. - Rua Alvaro Ribeiro, 260 - Ponte Preta - Campinas/SP - PABX: 19 3234-3754
CNPJ 62 978 697/0001-27 - Inscr. Est. 244 384 000 112-ME
20 Taldes 50x03 vias de 002.001 4 003.000 - 08/2010 - Autorizagio n° 387265366510




Comprovante de Inscrigo e de Situa¢do Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigio e de Situacdo Cadastral TITULO DO PROJETO
TA—O0D < {
Contribuinte, Doc.
Cheque,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagso cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATADE ABERTURA
:‘3‘&:_93349/0001 -75 CADASTRAL 08/05/1987
NOME EMPRESARIAL

TB ALIMENTOS BRASILIA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
GRAO FORTE CAFE

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de ch4, de sucos e similares

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimenticios nio
especificados anteriormente

47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos

47.62-8-00 - Comércio varejista de discos, CDs, DVDs e fitas

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nio especificados anteriormente

47.29-6-01 - Tabacaria

47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes

47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AER INTERNACIONAL DE BRASILIA SIN SAGUAO COMERCIAL LOJA 40

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

71.608-900 PLANO PILOTO BRASILIA DF
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA 08/02/2003

MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ARRARRR waanRaak

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 17/01/2011 as 14:54:21 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 17/1/2011
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagio Cadastral 111'ULO 0o PROJ@TO
T Doc.
Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NIMERO DE INSCRIGAG COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 0ATA BE ABERTURA
:‘OA.?:I.293010001 63 CADASTRAL 2511112008
NOME EMPRESARIAL

DONA IRONITA RESTAURANTE, BUFFET, SHOWS E EVENTOS LTDA - ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AhRRAhRR

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Ndo informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV MARECHAL CARMONA 532

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
13.041-311 VILA SAO PAULO CAMPINAS SP
SITUACAO CADASTRAL ' DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 25/11/2008

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
kb irddk

WRAhAAAS

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 17/01/2011 as 14:59:42 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

http://www .receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 17/1/2011



IPANEMA COUNTRY CAFE LTDA.
AV DAS AMERICAS, 487 IRF:B4.15
BARRA DA TIJUCA RJ CEP:22.631-000

CNPJ: 72. 435, 837/0005-06

IE:78.679, 182 UF:RJ
. 1M:0398018-9

1 011 21:18: F: 4 :049136

1764 o160 DESCRICAD Q1D UN.VL UKTT( R$) ST VL ITEM _R%l

307 0000000 mur&rmnﬂmm%‘rrﬂ—%t § 1Un 112,008 23, 16§

Subtotal R$ - 23,16

acréscimo 2 37%

TOTAL RS - 2,1

Dinheiro 26,13

Sgg.:?ﬁ AP: 40621

40621

AMERICAS

TiTULO DO PROJETO
TA s
mc. /

BEMATECH o IO T T ECE-TF
CF :002

: LJ:0001
12/01/2011 21:18:42V
EBR

CAPRESE PIZZARIA

presen
Data:

Nome:

esto o recebimento dos
materiais efou prestagéo

de servigos objeto do

te documento.
251 ol sy

Piaring b Amic0

Assinatura:
CPF: 707

698.771-68

PIRES MONTE ALIMENTOS LTDA.

Av. das Américas, 700 - Bloco 08 - Loja 110 D - CEP 22640-100

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Inscrigdo Estadual 78.504.471 —

Inscrigdo CNPJ 09.545.939/0001-06

64.15 - IRF - Barra da Tijuca
Nota Fiscal de Venda a Consamidor SERIED
. SUB-SERIE 1
BV, S :
3® Via Verde o-Fg(I;ta Hidade M - 2210 g
Data da Emissao ‘& /Q ! 12014
"I Quant DISCRIMINAQAO DAS MERCADORIAS | Prego Unitario Total
Ol |.Crsaota Zaovtew | 1360 |13 |52
01 | MoVESS HARAeIA
twore 2190 2|5
NCD
1'% ' \|@ | IGo
Total R$ )Y (/2]

P - . :
apelaria e Tipografio Rominho Uida. - Rua N. S. das Gragas 172-B - Ramos - Rio de Janeiro - RJ

Inscr. CNPJ 33.401.977/0001-70 - Inscr. E
1. -70 - . Est. 81.790.337 - IRF 64.
10 Tis. 50x3 - N. F. Série D Sub Série 1 - 2.001 a 2.500 - Aut. 12526 - 0%32010
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Comprovante de Inscrigdo e de Situagdao Cadastral
P ¢ G TITULO DO PROJETO
T A0 4]
Contribuinte, Doc, e
et ———
Cheque
Confira os dados de Identificacio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providanciesjunto a

RFB a sua atualizacio cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

IO DE BEERICRD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATADE ASERTURA
'7:'2';:'25.83710005-06 CADASTRAL 08/05/2006

NOME EMPRESARIAL

IPANEMA COUNTRY CAFE LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
ReRedriedriedede

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.20-1-02 - Servigos de alimentag&o para eventos e recepgdes - bufé

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV DAS AMERICAS 487

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
22.631-000 BARRA DA TIJUCA RIO DE JANEIRO RJ
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA STTUAGAO CADASTRAL
ATIVA 08/05/2006

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ARARERAR ARARARAR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 17/01/2011 as 14:55:56 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pigina

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 17/1/2011
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Comprovante de Inscrigao e de Situagcdao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualiza¢ao cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRICRO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ASERTURA
:‘9;51_4:'.2939/0001-06 CADASTRAL 28/04/2008
NOME EMPRESARIAL

PIRES MONTE ALIMENTOS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CAPRESE PIZZARIA

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de ché, de sucos e similares

CODIGO E DESCRIGCAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semethantes
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV DAS AMERICAS 700 BLOCO 08 LOJA 110D

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

22.640-100 BARRA DA TWUCA RIO DE JANEIRO RJ
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL

ATIVA 28/04/2008

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Wik hhhhd Rhhhhhhd

Aprovado pela Instrug&o Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 17/01/2011 as 15:01:34 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua péagina

TITULO DO PROJETO
TA__O0Y - 1A

DOC-.__.___—-——-—

Cheque

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 17/1/2011



IPANEMA COUNTRY CAFE LTDA.
AV DAS AMERICAS, 487 IRF:64. 15
BARRA DA TIJUCA RJ CEP:22.631-000

CNPJ: 72, 435, 837/0005-06
E:78.679. 182

:18.679 UF:KJ
M:0398018-9 _ TiTULO DO PROJETO
3/01/2011 19:35:00V _CCF:003083 000:049218 Tm A3 -AM

CUPOM FIS
1TEN CSNGU DESCN&W 210 UN WL UN]T% Rg} St \'l.[[“ﬂ! R§D! Doc.
01 UXA DESUOSSADA

1Un X 33,00 Ti2, 33,008
002 0000000000101 #AGUA COM GAS 26f%2,75 F1 5,508
603 0000000000108 #COCA COLA 1Lt F1 A
Subtotal R$ 42 02
acréscimo 4, 204
TOTAL RS 4%,2
ginhen‘o 46,22
488’215 AP 406 Atesto o recebimento dos
AMERICAS . materiais e/ou prestagéo
gumﬁﬂg-{REGIAﬂ INICA de servigos objeto do
egiao: W L presente documento.
————— Colibri Food - V 6.40.2.73 FT Data: as ] Q!. ,1!
BEMATECH MP-2100 TH FI ECE-1F Nome: Piefina{y. Amico
VERSAD:01. 00.00 ECF:002 LJ:0001 | Assinatura:
QQ0RCA000RYUTQOORY 13/01/2011 19:35:%121 CPF: 707.698.771-88

LANCHONETE NATUREZA DO SABOR LTDA

RUA FREI CANECA, 185 - CENTRO
RIO DE JANEIRO - RJ - CEP 20211-010

Inscr. Estadual: 77.469.672 - X
e | CNPJ: 05.322.132/0001-53
. i
Nota Fiscal de Venda ao Consumidor SERIE D
(E.xtfaIQa em3 \/!as) SUBSE.R'E :

1*VIA - Branca - Consumidor N() 00604
limo Sr. - B
Rua
Rio de Janeiro, 4 Sde_ X2 14 A O &I MO
Quant.| Discriminaggo das Mercadorias Prego Unit. Total R$

1 ?p\T%\Q GG’
O . 220D

N

\\

\

A

|
o _ TOTALRS 3&/@

Grdt © Pap. Bia Ltda - ME - Rua Gonzaga Bastos, 429 - Loj - Vil Isabel - o - RJ - GNP 42.211 7220001 35 e M-
] 72200001-35 - Insc. Mun. 01,075,110 _
Inc. Esadual:1.724.782 - RF: 6402 - 10 Ts.- S D - Subsdre 1 - 500 vias de 000501 2 001000 - ADF 2854. 032010




Comprovante de Inscrigdo e de Situacdo Cadastral Page 1 of 1

_ 1iTULO DO PROJETO
Comprovante de Inscri¢io e de Situagao Cadastral TA 0 - Al
- ) M——-—-—'————-
Contribuinte, Cheque__————

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagio cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

et COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO [ DATA DE ABERTURA
72.435.837/0005-06 08/05/2006
FILIAL CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

IPANEMA COUNTRY CAFE LTDA

TITULO DO ESTABELECWENTO (NOME DE FANTASIA)
Ak

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
§6.20-1-02 - Servigos de alimentagao para eventos e recepgdes - bufé

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATMIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV DAS AMERICAS 487

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
22.631-000 BARRA DA TIJUCA RIO DE JANEIRO RJ
SITUAGCAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA 08/05/2006

MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ARNARAdh

R ddeh Rl

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 17/01/2011 as 15:03:24 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, cligue aqui.
Atualize sua pagina

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpj reva_Comprovant... 17/1/2011



Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral Page 1 of 1

Comprovante de Inscrigao e de Situagio Cadastral

TITULO DO PROJETO
TA_DOT 1y
DOC T ———

Cheque
Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, epqrodeE'rm'junteé
RFB a sua atualizagéo cadastral.

Contribuinte,

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATADE ABERTURA
05.322132/0001-53 CADASTRAL 28/08/2002
NOME EMPRESARIAL

LANCHONETE NATUREZA DO SABOR LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PIZZARIA SABOR DA NATUREZA

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL -
56.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de ché, de sucos e similares
56.20-1-04 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para consumo domiciliar

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R FREI CANECA 185

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
20.211-010 CENTRO RIO DE JANEIRO RJ
SITUAGCAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
ARARRANTA

RRRANARR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 17/01/2011 as 15:03:57 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informag6es sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 17/1/2011
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7 ' -
xk*k Xk kX |R$ 25
TAXI 225050 e =2

Y/ Tz

Recebi de e

a importancia de R$ S/ AE 2 pet) REA 1 <

Percurso: (ONMN DO M MO [ AEROPORTO

Fone:

©1) co52csee/4  \|Brasilia, 42 / of / 1\

CPF: / -
—— oo 7 QL
Obrigado pela preferéncia! 2 Hssinatura =

b
Ne
N
N

N

GRA&IA SOLARIS: (61) 8408-8819




cobi dos
Atesto o recebimento
materiais e/ou pfestagéo
de servigos obt]eto do
presentg documento. 4
Data: < J_QA 1_4
Nome: Pienna,%gmoo
Assinatura:
CPF: 707.698.771-68

TITULO DO_PROJETO
TA__0L-(4

Doc.
Cheque

Bradesco
Capitalizagao

WiTranscootour tixiespecial
CNPJ: 36.095.792/0001-72 INSC. MUN. 00.444.570
Rua Brnm Samralo, 150 - RAm§ -R DE Jmenno -RJ

ESERVATIONS AND CALL
TEL: (21) 25902300 / 25902220 / 78117874 / 99026300
BaLcoes DE ATENDIMENTO: RopoviAria Novo Rio
AEROPORTOS GALEAO E SANTOS DUMONT - SHoPPING Rio Sut

Q Souicrre um TAxi PELO SITE:
i INTERRATIONAL WWW.TRANSCOOTOUR.COM.BR
. OU PELO EMAIL: CENTRAL @ TRANSCOOTOUR.COM.BR
SERVCE

Acenamos CARTOES DE CREDITO

" /OV“ 19:33 SMR-BARRA DR TLIUEADINGY, 00
iz

N ° 851899

I
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LQ DQ PR
TA_ O3 ROTO

Doc.
Comprovante de Inscrigio e de Situagio Cadastral Cheque

———

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagio cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGCAO E DE SITUAGAOQ | DATA DE ABERTURA
;6/&93&92’0001 -72 CADASTRAL 05/04/1990
NOME EMPRESARIAL

TRANSCOOTOUR-COOPERATIVA MISTA DE TRABALHO E CONSUMO DOS MOTORISTAS AUTONOMOS DE TURISMO
DO RIO DE JANEIRO

TITULO DO ESTABELECMENTO (NOME DE FANTASIA)
TRANSCOOTOUR

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.23-0-01 - Servigo de taxi

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
214-3 - COOPERATIVA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R BITENCOURT SAMPAIO 150

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

21.040-260 RAMOS RIO DE JANEIRO RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL

ATIVA 24/09/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
AhhARA AR ARARRAAR

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 17/01/2011 as 15:05:20 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 17/1/2011



3392-2884 CEP 22753-843 - Rio de Janelro - RJ

Sequranca, Conforto e Qualidade CENTRAL DE ATENDIMENTO: 31392-2884
: 11.422.423/0001-16 \ 7888-5097 / ID: 12103669

f
BARM mﬂ Rua Tirol, 1245 - Sala 03 - Freguesia - JPA, )

*Carros com Ar + Conforto ¢ Seguranca

RECIBO: W® _ 4855

3 -
Viatura:__ o025~ /0.S. RS - |5
Placa:_ZLPL Yo¥2 g
Cliente 5
b
Empresa: _ C{oQ@ ¢p - 5
Percurso: MA kY >, MMlyca g
(90 14 i, | g
\__DATA MOTORISTA CLIENTE g
v,
CONCESSIGNARIA DA PONTE RIO-NITEROL S/A
" CMP3/MF 00358 6427000107 —— to dos
) [ISQUE CCR PONTE (21) 2620-3333 materiais ©fou p(es{a\';gg
 Praga : 12 - PONTE RID NITEROI de servigos obt):to
Faixa : 007 presente documento. {
RECIBO DE PED&GIO Data:__@__{-,—’—a——o—!——'{;o‘l“
Codigo : 1ev9lypl5bmsOdd xzm;&‘f;i_?&____
Arrecadador : 110722 i . 707.698.771-68
14/01/2011 10:52:19 CPF: 707,

Classe : 01 Valor: R$ 4,30
_ Pagamento : dinheiro N

Linha Amarela S/A - LAMSA

qiruL0 00 PROET° C&C: 00.974.211/0001-25
TA/,QQB)’ 14.01.2011 10:24:40 - Cabine 14 BF
DOG o , CAT 1 R$ R$4,30 - Pagamento: Dinheiro
Chaque/ . Ocorrencia 4985452
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. . = TITULO DO PROJETO
Comprovante de Inscri¢io e de Situagio Cadastral TA_00%t -1
Contribuinte, Che&ue

Confira os dados de Identificagio da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizaggo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATADE ABERTURA
:::TszEzz/oom -16 CADASTRAL 23/12/2009

NOME EMPRESARIAL
BARRAMAR SERVICOS DE TAXI LTDA ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
VIA BARRA

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
49.23-0-01 - Servigo de taxi

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
49.23-0-02 - Servigo de transporte de passageiros - locagio de automéveis com motorista

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R FRANCISCO DANTAS 85 BLOCO 2 APT 507

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
22.753-033 ANIL RIO DE JANEIRO RJ
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGCAO CADASTRAL

ATIVA 23/12/2009

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAC ESPECIAL
WRRARANR e

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 17/01/2011 as 15:06:03 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.

Atualize sua pagina

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpj reva/Cnpjreva_Comprovant... 17/1/2011



COOP. DOS MOTORISTAS DE TAXI DE ICARAi

REAL TAXI
Rua Visc. do Rio Branco, 305 / 1002
CEP 24020-002 - Centro - Niteri - RJ

CNPJ 02.074.593/0001-66 A Emnj g j
Real Fone: 27221619
Recebemos do Sr. (a) CB*’DQ?//?’EMM 7
importancia de R$ 45 Q, G«
_Z:J'MQ VELNTA RER:S — ) TuLo o
Percurso m&cx&ﬂgbb , ?—@b A Joei o ;'AU 88&?’0‘&';7
L5 w___ 01 Y/ e

tasto —_eoem'w i to dos
ol mento dos
o ateriais /oy pret:’aqdo
:‘e servigos obje

documepto. -,
o L

natura.
CPF: 707.€98.771

~

TAXI RECIBO R$ LS. o2
DTI: (61) 3363-7350 PERM: /5P
PLACA: JA//. \X5Ks
Recebi (cm%) de
L2 T8

APOIO.

Pl %4
siondrios de Taxis e Motoristas

Sindicato dos Pen Brasilia, /) 2L 158
a Auxiliares do Distrito Federal| SINPETAX| :

SEDE PROPRIA: CNPJ: 00.031.708/0003-71

PLL SUL - Quadra 302 - Bloco *A” - Brasilia/DF - CEP: 70320-006
iel(s): (61) 3224-7292 / 3223-6568 / 3365-1970 - Fax: 3224-7196

Assinatura J
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Comprovante de Inscrigio e de Situagio Cadastral I{TULO DO PROJETO
Ll AT TR

Contribuinte, . c
Cheque_

Confira os dados de Identificagao da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
02.074.593/0001 66 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 20/08/1997
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
COOPERATIVA DOS MOTORISTAS DE TAXI DE ICARAI
TITULO DO ESTABELECWMENTO (NOME DE FANTASIA)
REAL TAXI
CODIGO E DESCRICAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL - ]
94.12-0-00 - Atividades de organizagdes associativas profissionais
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nio informada
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
214-3 - COOPERATIVA
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO T
R VISCONDE DO RIO BRANCO 305 SALA 1002
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
24.020-002 CENTRO NITEROI RJ
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
AhhhARAn AhhhhAAn

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 17/01/2011 as 15:06:40 (data e hora de Brasilia).

Voltar

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

http://www.receita.fazenda. gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 17/1/2011
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Contribuinte, Chequé———

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagéo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATADE ABERTURA
g?L?:l .708/0003-71 CADASTRAL 23/07/1991

NOME EMPRESARIAL
SINDICATO DOS PERMISSIONARIOS E MOTORISTAS AUXILIARES DE TAXIS DO DISTRITO FEDERAL

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SINPETAXI

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL -
94.20-1-00 - Atividades de organizagdes sindicais

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada

CODIGO € DESCRIGCAO DA NATUREZA JURIDICA

313-1 - ENTIDADE SINDICAL

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AER INT BSB LTDA SN NUCLEO APOIO TAXIST

CEP BAIRRO/MDISTRITO MUNICIPIO UF
71.608-900 AEROPORTO BRASILIA DF
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGCAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Ak AR AR SRARRAAR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 17/01/2011 as 15:07:24 (data e hora de Brasilia).

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

http://www.receita.fazenda.gov.br/pessoajuridica/cnpj/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovant... 17/1/2011
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TITULO DO PROJETO
TA__ 00 -M

CLASS:

CLASSE/ ASSENTO/
SERY:
Y 2A

FLEX
DAVAGNINO/PIERINA MR
Jd 3875 124AN
OE/ FRON:  BRASILIA/BSB

PARR/ 10:  SAO PAULO/yCP

PARTIDA
DEPRATRE Te: 10:13

SEQUENCE NO: 148
ETKT 19572421843124

FLEX
DAVAGNINO/PIERINA MR

JJ 3026  16JAN
DE/ FRON:  RIO DE JANEIRO
PARA/ T0:  BRASILIA/BSB

E%E&% TINE: 12:43

SEQUERCE N0: 123
ETXT 39572421043124




ALVORADA TOUR

ASA NORTE — BRASILIA — DF
CEP: 70.832-510

CNPJ : 10.996.723/0001-46

INS. EST: 07.524.320/001-59
CADASTUR: 0703100810.0001-2

N° da Fatura: 9051
Vencimento: 25/01/2011

BANCO: CEF AG: 2458 OP 003 C/C: 886-0

DATA DA EMISSAO: 17/01/2011

SACADO: CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM
ARCO

CNPJ:68.760.693/0001-54

END: SCS QD 01 BL B SL 509 — ED. MARISTELA

Referente a:

EMISSAO DE PASSAGEM AEREA NACIONAL

CIDADE: BRASILIA UF :-DF
CEP: 70.308-900
DESCRICAO VALOR
PASSAGEIRO: PIERINA DAVAGNINO
BSB / CPQ 12/01/2011 TAM 3875 AS 1013/1142 LOC ZRPZ4E R$ 73124
RIO/BSB 16/001/2011 TAM 3026 AS 1243/1428 LOC ZRPZ4E
ETKT 957 2121043124
PASSAGEIRO: PIERINA DAVAGNINO
CPQ/SDU 12/01/2011 AZUL 4018 AS 1800/1856 LOC VEDDFE R$ 287 42
ETKT 0005004172
TITULO DO PROJETO
TALO03 - 14
Doc.
Cheque____—
———"")
———
Atesto o recebimento d::
materiais efou prestag
de.saryigcos objeto do
nte gocumento.
Pate—n ! 1)
Nome: Pierina-DUAIMCO
Asstrratara:
CPF: 707.668.771-68
gEr— m——
TOTAL RS 1.018,66

Importa a presente fatura de prestacio de servicos no valor a pagar a empresa acima indicada (Hum mil e dezoito

reais e sessenta e seis centavos).

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA - CLN201BL .A. SALA 123 ASA NORTE -
BRASILIA-DF CEP: 70.832-510 FONE (61) 3327-1147 FAX (61) 3326-2521




InterNet----BankinG Ca IXA Page 1 of 1
N W TITULO DO PROJETO
TA__00C3 - Al
Doc.
223 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA Cheque
Via Internet Banking CAIXA
Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9
Conta destino: 2458 / 003 / 00000886-0
Nome destinatario: ALVORADA TOUR
Quantidade de vezes:
Valor: R$ 1.018,66
Identificagdo da operacgao: ALVORADA TOUR
Data de débito: 21/01/2011
Data da operagdo: 21/01/2011
Coédigo da operacao: 00011338
Chave de seguranca: QIVEGPGG6PH83ZYLX
"Quando a data de débito coincidir com dia ndo Gtil e/ou com o Gitimo dia Gtil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”
Operagdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacdo.
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 720 0104
24/1/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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Comprovante de Inscrigio e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica €, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a

RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUME| F!(i DE INSCRICAOQ DATA DE ABERTURA

10.996.723/0001-46 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO 0910712009

MATRIZ CADASTRAL

NOME L IMPRESARIAL

ALVORADA TOUR REPRESENTACOES VIAGENS E TURISMO LTDA ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

ALVORADA TOUR

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

79.11-2-00 - Agéncias de viagens

CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

Nao informada

CODIGO £ DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

206-2 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ST SHCN CL QUADRA 201 BLOCO A SALA 123 48

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

70.832-510 ASA NORTE BRASILIA DF

SlTU/\(;/’\i) CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 09/07/2009

MOTIVO D3I SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.
Emitido no dia 28/01/2011 as 11:17:08 (data e hora de Brasilia).

© Copyright Receita Federal do Brasil - 28/01/2011

http://www.receita.fazenda. gov.br/prepararlmpressao/ImprimePagina.asp 28/01/2011



TiTULO DO PROJETO

TA

Dot —

Cheque

I (/).
ﬁ%u?ﬁ
3 | ; ot
3 »
CATXA ECONOMICA FEDERAL
S

SAC 0600 726 8101
OUVIDORIA @800 725 7474

CAIXA,

025-506066123-9 {
o/ JAN/2011 HORA DF 1@:(51:31‘e
$ o7: 04,00274-8 TERM: 07500 E
OCALIDADE: BRASILIA

3G, VINCULADA! 1041 CONTROLE: 340734530 g
DEPGSITO EM DINEIRD -

4044 003 00008410-9
CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

521,60

jotoris

3
2

ESTE RECIBO € VALIDO COMO
COMPROVANTE DE DEPGSITO

&

Y

¢

=

e

Disque CAIXA - 0800 726 @101 E
o

-
&

™

Quvidoria da CAIXA - 8660 725 7474
Reclamacoes, sugestoes € elogios

¢ Loterias €

waw,caixa.gov,br
025-506066123-0
14 00 CLIENTE




CBTARCO

CONFEDERAGAOC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

) RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da

prestacdo de contas de convénio n° 001/10 que seu objeto foi executado.

-(Segue anexa a documentagio de comprovagédo da execugdo do objeto do éonvénio)

AUTENTICACAO

Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Brasilia, 24 / Janeiro/ 2011
Local Data ‘ Assinatura do Dirigente da Instituicdo
Proponente

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala =Fd. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: chtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br
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22 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

TITULO DO PROJETO
TA___goxl

Doc.
Cheque

Emitente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta origem: 4044 / 003 / 00000410-9

Conta destino: 4044 / 003 / 00002200-0

Nome destinatario: COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Quantidade de vezes:
R$ 1.006,34

Valor:

Identificacdo da operagdo: DEVOL COB TA 007/11

Data de débito: 27/01/2011

Data da operagao: 27/01/2011

Cddigo da operaca@ao: 00065749

Chave de seguranca: 6S5CEH3837T58UWW

"Quando a data de débito coincidir com dia nao Gtil e/ou com o altimo dia atil do ano, a

transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operacao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacdo dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

Atesto o recebimento dos
materiais o/ou prestacéo
de servicos objeto do
present&gocumento.
Data: QY 710

Nome: Kari antos
Assinatura: ’
CPF: 963.131.021-34

~S

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

28/01/2011



inte.rnct Banki-Ng::::CAIXA Page 1 of 4

CAIXA el

Extrato por periodo

Clicnte: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 28/01/2011 - 10:30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 131.554,94 C
03/01/2011 201300 DEB LUZ 225,96 D 131.328,98 C
04/01/2011 078670 T TARCO 2491 D 131.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 14.000,00 C 145.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 11.000,00 C 156.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 158.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 5.000,00 C 163.304,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 11.500,00 C 174.804,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 2.000,00 C 176.804,07 C
05/01/2011 004167 PAG FORNEC 29.000,00 C 205.804,07 C
05/01/2011 001041 DEP.DINH. 0,23C 205.804,30 C
05/01/2011 009220 DOCELETE 2.710,61 D 203.093,69 C
05/01/2011 072282 TRX ELETR 7.073,26 D 196.020,43 C
05/01/2011 009220 DOC/TEDINTERNET 7,50 D 196.012,93 C
06/01/2011 002124 DOC ELETE 1.870,81 D 194.142,12 C
06/01/2011 003264 DOC ELET E 2.659,50 D 191.482,62 C
06/01/7011 018218 PAG FONE 368,96 D 191.113,66 C
06/01/2011 261911 PAG BLOQTO 309,80 D 190.803,86 C
06/01/2011 262076 PAG BLOQTO 586,30 D 190.217,56 C
06/01/2011 262279 PAG BLOQTO 586,30 D 189.631,26 C
06/01/2011 262820 PAG BLOQTO 294,80 D 189.336,46 C
06/01/2011 263474 PAG BLOQTO 59,00 D 189.277,46 C
06/01/2011 460217 PAG DARF 184,76 D 189.092,70 C
06/01/2011 460223 PAG DARF 40,50 D 189.052,20 C
06/01/2011 561483 DEB P FGTS 2.217,70D 186.834,50 C
06/01/2011 012449 TRX ELETR 942,01 D 185.892,49 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa’hdnDataln... 28/01/2011



inte.rnct 3anki-Ng::::CAIXA

06/01/2011

06/01/2011

06/01/2011

06/01/2011

06/01/2011

06/01/2011

06/01/2011

06/01/2011

06/01/2011

07/01/2011

07/01/2011

07/01/2011

07/01/2011

10/01/2011

10/01/2011

10/01/2011

10/01/2011

10/01/2011

10/01/2011

10/01/2011

10/01/2011

10/01/2011

10/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

11/01/2011

12/01/2011

12/01/2011

12/01/2011

12/01/2011

13/01/2011

14/01/2011

14/01/2011

17/01/2011

012552

021835

022078

022194

022285

035864

035982

002124

003264

122974

123331

071349

273573

004167

004167

007481

011416

000000

007481

011416

300153

300153

300153

001428

002611

420193

001428

002611

001298

430055

001298

101200

012328

853340

025937

001041

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

PAG BLOQTO

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DOCELETE

DOC ELET E
DEB.AUTOR.
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET E

PAG DARF
DOC/TEDINTERNET
DEB AGUA

TRX ELETR

PAG GPS

TRX ELETR

DEP.DINH.

1.586,49 D
52,90 D
70,60 D

2.111,57 D
82,99 D
88,30 D

4.295,11 D

7,50D
7,50D
163,02 C
20,38 C
10,97 C
600,00 D
3.450,00 C
2.000,00 C
450,00 D
1.300,00 D
4,330
7,50D
7,50D
568,93 D
13,10 D
426,64 D
646,80 D
985,00 D
15,00 D
7,50 D
7,50 D

1.970,00 D

30,00 D
7,50D
30,75 D
66,80 D
3.048,63 D
2.000,00 D

283,33 C

Page 2 of 4

184.306,00 C
184.253,10 C
184.182,50 C
182.070,93 C
181.987,94 C
181.899,64 C
177.604,53 C
177.597,03 C
177.589,53 C
177.752,55 C
177.772,93 C
177.783,90 C
177.183,90 C
180.633,90 C
182.633,90 C
182.183,90 C
180.883,90 C
180.879,57 C
180.872,07 C
180.864,57 C
180.295,64 C
180.282,54 C
179.855,90 C
179.209,10 C
178.224,10 C
178.209,10 C
178.201,60 C
178.194,10 C
176.224,10 C
176.194,10 C
176.186,60 C
176.155,85 C
176.089,05 C
173.040,42 C
171.040,42 C

171.323,75C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 28/01/2011
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17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

17/01/2011

18/01/2011

18/01/2011

18/01/2011

18/01/2011

18/01/2011

19/01/2011

15/01/2011

19/01/2011

19/01/2011

19/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/7011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

20/01/2011

21/01/2011

21/01/7011

095739

096092

096344

171416

300108

000060

078577

078623

078673

078670

046326

064295

064502

046005

078670

201011

201012

014909

014930

223435

234576

235018

235643

236041

428140

428153

428182

428591

828749

828928

828954

130614

014909

014930

011338

011481

TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEP D LOT
DEB TELEF
CRED TED
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO
DEP D LOT
DEP D LOT
DOC ELETE
DOCELETE
PAG BLOQTO
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS

TRX ELETR

DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

TRX ELETR

TRX ELETR

32,83C
32,49 C
32,49 C
776,60 C
577,28 D
15,94 C
32,83D
32,49D
32,49 D
2,53D
937,06 C
618,75 C
537,55 C
937,06 D
3,47D
471,85 C
6,13C
1.400,00 D
400,00 D
159,80 D
516,66 D
1.181,41 D
2.325,00D
465,00 D
23,01 D
112,89 D
1.677,33 D
308,56 D
1.880,46 D
870,98 D
2.790,52 D
417,74 D
7,50 D
7,50D
1.018,66 D

1.000,00 D
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171.356,58 C
171.389,07 C
171.421,56 C
172.198,16 C
171.620,88 C
171.636,82 C
171.603,99 C
171.571,50 C
171.539,01 C
171.536,48 C
172.473,54 C
173.092,29 C
173.629,84 C
172.692,78 C
172.689,31 C
173.161,16 C
173.167,29 C
171.767,29 C
171.367,29 C
171.207,49 C
170.690,83 C
169.509,42 C
167.184,42 C
166.719,42 C
166.696,41 C
166.583,52 C
164.906,19 C
164.597,63 C
162.717,17 C
161.846,18 C
159.055,66 C
158.637,92 C
158.630,42 C
158.622,92 C
157.604,26 C

156.604,26 C
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